ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И
СВЯЗИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Октябрьская пл., д. 1, г. Екатеринбург, 620031
Тел.: (343) 312-00-15, факс: (343) 359-44-10,

e-mail: mintranssvyaz@egov66.ru

о л . [ ? $ X c w №

Президенту НО «Уральская
логистическая ассоциация»

С.С. Шавзису

На № ОТ

Об оказании содействия

Уважаемый Сергей Семёнович!

В соответствии с поручением Председателя Правительства Российской
Федерации (протокол от 11 июня 2013 г. № ДМ-П13-33) и распоряжением
Правительства Российской Федерации от 06.09.201 № 1613-р автономная
некоммерческая организация «Агентство стратегических инициатив по
продвижению новых проектов» (далее -АСИ) осуществляет мониторинг и
публичное обсуждение хода реализации планов мероприятий («дорожных
карт») Национальной предпринимательской инициативы по улучшению
инвестиционного климата в Российской Федерации (далее - дорожные карты).

Ключевым элементом оценки динамики улучшений в мониторинге
является мнение предпринимателей, а также представителей
профессиональных и деловых бизнес-объединений.

В целях всестороннего учета мнений об эффектах реализации дорожных
карт прошу Вас оказать содействие в информировании предпринимателей о
возможности участия в такой оценке и разместить на официальных
информационных интернет ресурсах обращение временно исполняющего
обязанности Генерального директора Агентства С.В. Чупшевой (прилагается).

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Заместитель Министра С.Н. Фролов

Ксения Валерьевна Полещук
(343) 312-00-15, доб. 502

mailto:mintranssvyaz@egov66.ru